
Oznaczenie sprawy GN.ZP.3410.1.2012             DRUK ZP-12 
 

GMINA JORDANÓW ŚLĄSKI 
ul. Wrocławska 55, 

55-065 Jordanów Śląski 
 

Zbiorcze zestawienie ofert otwartych w przetargu nieograniczonym na zadanie pn. „Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów 
rolnych  w Jordanowie Śląskim”  

 
Działając zgodnie z art. 86 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przed otwarciem ofert podał kwotę o środkach finansowych przeznaczonych    
w budżecie Gminy na realizację zamówienia: 249 000,00zł (słownie: dwieście czterdzieści dziewięć tysięcy złotych 00/100 zł). 
 

Zamawiający informuje, że w dniu 13 sierpnia o godz. 9.30 odbyło się otwarcie ofert. Złożono następujące oferty:  
 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena [ zł ] 
NETTO 

BRUTTO 

Termin 
wykonania* 

Okres 
gwarancji* 

1. Berger Bau Polska Sp. z o.o., 
ul. Szczecińska 11, 54-517 Wrocław 

236 915,31 
291 405,83 31.10.2012 r. 36 m-cy 

 
2. 
 

Świdnickie Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów sp. z o.o. 
ul. Częstochowska 12, 58-100 Świdnica 

274 158,00 
337 214,34 31.10.2012 r. 36 m-cy 

 
3. 
 

EUROVIA POLSKA SA Bielany Wrocławskie  
ul. Szwedzka 5, 55-040 Kobierzyce 

202 169,10 
248 667,99 31.10.2012 r. 36 m-cy 

 
4. 
 

SKANSKA S.A ul. Gen. J. Zajączka 9, 01-518 Warszawa 
koresp. Plac Grunwaldzki 23, 50-365 Wrocław 

190 608,96 
234 449,02 31.10.2012 r. 36 m-cy 

 
5. 
 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Mostowych „DROGMOST”  
Sp. z o.o. w Kłodzku ul. Objazdowa 24, 57-300 Kłodzko 

194 124,10 
238 772,64 31.10.2012 r. 36 m-cy 

 
6. 
 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe ZURB Andrzej Żurek i 
Elżbieta Żurek, ul. Witosa 2, 57-160 Borów 

195 154,00 
240 039,42 31.10.2012 r. 36 m-cy 

 
* - niepotrzebne skreślić 
 

         /-/Grzegorz Gaweł 
Wiceprzewodniczący Komisji Przetargowej  

 13 sierpnia 2012 r.  
 

                                                                                                                                                                            Wójt Gminy Jordanów Śląski    
                                                            
                                                                                                                                                                                       /-/ Henryk Kuriata 


